populações residente nas 42 localidade, com o total de 
315 viagens, perfazendo um total de 20.171 km e 
beneficiando 3.304 pessoas, conforme Convênio nº 
043/2014, celebrado entre o Estado da Bahia, por meio 
da SUDEC e o Município de Cordeiros 

Valor Total: 

R$ 15.126,00 (Quinze mil cento e vinte e seis reais).  

Dotação Orçamentária: 

0308 - SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. 
PÚBLICOS 
1.007 - IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO 
3390.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa 
Física  

Base Legal:

[...]

populações residente nas 42 localidade, com o total de 
315 viagens, perfazendo um total de 20.171 km e 
beneficiando 3.304 pessoas, conforme Convênio nº 
043/2014, celebrado entre o Estado da Bahia, por meio 
da SUDEC e o Município de Cordeiros 

Valor Total: 

R$ 15.126,00 (Quinze mil cento e vinte e seis reais).  

Dotação Orçamentária: 

0308 - SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. 
PÚBLICOS 
1.007 - IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO 
3390.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa 
Física  

Base Legal:

[...]

populações residente nas 42 localidade, com o total de 
315 viagens, perfazendo um total de 20.171 km e 
beneficiando 3.304 pessoas, conforme Convênio nº 
043/2014, celebrado entre o Estado da Bahia, por meio 
da SUDEC e o Município de Cordeiros 

Valor Total: 

R$ 15.135,00 (Quinze mil cento e trinta e cinco reais).  

Dotação Orçamentária: 

0308 - SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. 
PÚBLICOS 
1.007 - IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO 
3390.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa 
Física  

Base Legal: